
 

UCHWAŁA Nr 276 / 5477 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 maja 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Muzeum Okręgowemu w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 262 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wskazuje się Pana Władysława Ortyla – Marszałka Województwa Podkarpackiego 

oraz Panią Annę Huk – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego 

do podpisania w imieniu Województwa Podkarpackiego Aneksu nr 1 do umowy  

Nr DO-I.3021.30.2020 w sprawie udzielenia pożyczki zawartej w dniu 25 sierpnia  

2020 r. w  Rzeszowie pomiędzy Województwem Podkarpackim z siedzibą  

w Rzeszowie a Muzeum Okręgowym w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 

 

 

 


